
 Nadleśnictwo Wieluń

Nadleśnictwo  Wieluń, ul. Żeromskiego 5, 98-300 Wieluń
tel.: +48 43 843-81-91, fax: +48 43 843-81-91, e-mail: wielun@lodz.lasy.gov.pl NIP 832 000 37 02  | REGON 730020990
KONTO: BNP Paribas Bank Polska S.A. 27 2030 0045 1110 0000 0036 9480 www.wielun.lodz.lasy.gov.pl

Wieluń, dnia 12-02-2025

 Znak spr.: S.411.2.2025

        

         OGŁOSZENIE O PRZETARGU
(ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT)

  
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wieluń, działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 

września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U.2018 poz. 2129 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. 1994, 

Nr 134, Poz. 692), ogłasza pisemny nieograniczony przetarg na sprzedaż:

Samochodu osobowego marki SUZUKI model: Grand Vitara 2.4 MR 13 E5

- nr rejestracyjny: EWI 86K3

- rok produkcji: 2013

- przebieg: 269 208 km

- nr VIN: JSAJTDA4V00275836

- stan techniczny: używany, do remontu z ważnym okresowym badaniem technicznym do 

03.01.2026 roku, szczegóły w opinii technicznej

Zgodnie z opinią rzeczoznawcy nr 16/02/2025 z dnia 03.02.2025 roku – przeprowadzono próbę 

rozruchu silnika, w wyniku której stwierdzono nadmiernie głośną pracę układu rozrządu, osprzęt 

silnika kompletny; skrzynia biegów kompletna – sprzęgło uszkodzone, brak możliwości 

włączenia napędu na koła; układ kierowniczy oraz zawieszenie kół przednich i tylnych kompletne 

z oznakami normatywnego zużycia eksploatacyjnego; nadwozie posiada liczne drobne 

uszkodzenia pokolizyjne w części prawej: poszycie nadkola koła przedniego prawego w części 

tylnej dolnej – pogięte; poszycie drzwi przednich prawych w części dolnej – pogięte; poszycie 

drzwi tylnych prawych w części dolnej pogięte; poszycie błotnika tylnego prawego w części 

dolnej pogięte. Nadwozie posiada liczne zarysowania powłoki lakierniczej na całej powierzchni 

nadwozia, nadwozie było poobklejane logotypami pojazdu firmowego – liczne przebarwienia 

nadwozia. Wyposażenie nadwozia kompletne; fotel kierowcy z rozerwaną tapicerką; tapicerka 

trwale zabrudzona. Instalacja elektryczna, oświetleniowa oraz sygnalizacyjna kompletne; 

zespolona lampa tylna prawa popękana. Układy hamulcowy i wydechowy sprawny.

- cena wywoławcza: 27 000 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100);

mailto:wielun@lodz.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Wieluń

Nadleśnictwo  Wieluń, ul. Żeromskiego 5, 98-300 Wieluń
tel.: +48 43 843-81-91, fax: +48 43 843-81-91, e-mail: wielun@lodz.lasy.gov.pl NIP 832 000 37 02  | REGON 730020990
KONTO: BNP Paribas Bank Polska S.A. 27 2030 0045 1110 0000 0036 9480 www.wielun.lodz.lasy.gov.pl

1. Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin samochodu w dniach 17-

18.02.2025 r. od godz. 9:00 do 14:00.

2. Osobą do kontaktu w sprawie przedmiotu sprzedaży jest Michał Zając, tel. 609-465-548

3. Pisemne oferty należy składać w terminie do 28.02.2025 r. do godz. 10:00 w 

zamkniętych kopertach z napisem „Oferta zakupu samochodu Suzuki Grand Vitara”, w 

sekretariacie Sprzedawcy lub wysłać na adres: Nadleśnictwo Wieluń ul. Żeromskiego 5, 

98-300 Wieluń. Oferta musi być doręczona Sprzedawcy przed wskazanym powyżej 

terminem, w innym przypadku nie będzie ona brana pod uwagę podczas rozstrzygnięcia 

przetargu.

4. Przetarg – otwarcie ofert – odbędzie się w dniu 28.02.2025 roku o godzinie 12:00 w Sali 

narad w siedzibie Nadleśnictwa Wieluń.

5. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego samochodu 

będącego przedmiotu przetargu.

6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości:

2 700 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych 00/100), tj. 10% wartości ceny 

wywoławczej.

Wadium należy wnieść w formie pieniężnej przelewem na rachunek bankowy 

Nadleśnictwa Wieluń: BGŻ BNP PARIBAS 27 2030 0045 1110 0000 0036 9480
7. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

28.02.2025 r. Wadium będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku bankowym 

Nadleśnictwa Wieluń do dnia 28.02.2025 r. do godz. 10:00.

8. Sprzedawca informuje, że:

a. wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygra przetarg zalicza się 

w poczet ceny nabycia samochodu.

b. wadium nie podlega zwrotowi jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta 

uchyli się od zawarcia umowy zakupu lub nie wpłaci wartości ceny nabycia  

pomniejszonej o wpłacone wadium w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury.

c. zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży 

w trybie przetargu o treści zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik niniejszego 

ogłoszenia.

9. Elementy oferty, które będą miały wpływ na jej ocenę:

a. Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego 

ogłoszenia, zawierającą najwyższą cenę.

b. cena zaoferowana musi być równa lub wyższa od ceny wywoławczej podanie w 

niniejszym ogłoszeniu.

c. oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.

mailto:wielun@lodz.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Wieluń

Nadleśnictwo  Wieluń, ul. Żeromskiego 5, 98-300 Wieluń
tel.: +48 43 843-81-91, fax: +48 43 843-81-91, e-mail: wielun@lodz.lasy.gov.pl NIP 832 000 37 02  | REGON 730020990
KONTO: BNP Paribas Bank Polska S.A. 27 2030 0045 1110 0000 0036 9480 www.wielun.lodz.lasy.gov.pl

d. uczestnik przetargu związany jest z ofertą do daty zakończenia przetargu 

10.  W przypadku złożenia dwóch lub więcej równorzędnych najkorzystniejszych ofert 

sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty.

11. Pisemna oferta powinna zawierać:

a. Imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy, siedzibę i adres oferenta;

b. Numer PESEL, REGON oferenta, o ile spoczywa na nim obowiązek ich 

uzyskania

c. Numer rachunku bankowego oferenta;

d. Datę sporządzenia oferty;

e. Oferowaną cenę brutto;

f. Nazwę samochodu będącego przedmiotem sprzedaży;

12. Nadleśnictwo Wieluń nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu 

przeznaczonego do sprzedaży.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia po zawarciu umowy sprzedaż 

(wystawieniu faktury) w terminie do 7 dni. Zapłata musi odbyć się w postaci przelewu 

na konto Sprzedającego: BGŻ BNP PARIBAS 27 2030 0045 1110 0000 0036 9480
13. Odbiór samochodu nastąpi po skutecznym dokonaniu zapłaty

Dodatkowych informacji w zakresie przedmiotowego przetargu można uzyskać w Dziale 

Administracji pod numerem 43 843 81 92 wew. 206

Z poważaniem
 Przemysław Wysocki

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Wieluń
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Wzór oferty

2. Wzór umowy

3. Oświadczenie RODO

mailto:wielun@lodz.lasy.gov.pl

		2025-02-12T12:55:53+0000
	Przemysław Marek Wysocki




